
 

 

SITUATIA  

Membrilor CA  a S.N. Casa Romana de Comert Agroalimentar Unirea – S.A. perioada 2021 - 2025 

 

Membru CA Data inceput Data sfarsit Motivele revocarii 

Mircea COȘEA  

Sorin MINEA  

Florentin BERCU  

Liviu BULGARU  

Emil PADURARU  

12.03.2021  

15.12.2020  

12.07.2021  

12.07.2021  

12.07.2021  

12.07.2021  

15.07.2021  

Emil PADURARU - incetare 

mandat provizoriu (Hot AGA 

26/15.07.2021)  

Mircea COȘEA - incetare mandat 

provizoriu(Hot AGA 

26/15.07.2021)  

Sorin MINEA - incetare mandat 

provizoriu(Hot AGA 

26/15.07.2021)  

Florentin BERCU-  

Liviu BULGARU  

Gheorghe CIOBANU  

15.07.2021  

13.07.2021 

15.07.2021  

09.03.2022  

13.09.2021  

15.11.2021  

Liviu BULGARU –incetare 

mandat (Hot AGA 

32/02.11.2021)  

Gheorghe CIOBANU – incetare 

mandat provizoriu – Hot AGA nr 

34/16.11.2021 si AGA 

35/07.02.2022)  

Florentin Bercu – incetare 

mandat (Hot AGA 

36/09.03.2022)  



Ionut Popa  02.11.2021  02.03.2022  Ionut Popa – incetare mandat 

provizoriu ( Hot AGA nr 

35/07.02.2022)  

Mihai PUTINTEI  

Cristian Ion SIMION  

07.02.2022  

07.02.2022  

11.04.2022  

27.06.2022  

Mihai PUTINTEI –demisie (Hot 

AGA 39/11.04.2022)  

Cristian Ion SIMION -demisie 

(Hot AGA 42/27.06.2022)  

Mircea Cosea  09.03.2022  01.09.2022  Mircea Cosea – Hot AGA 

47/01.09.2022  

Radu Antohe  11.04.2022  06.07.2022  Radu Antohe - demisie (Hot AGA 

43/06.07.2022)  

Emilia Pascu  

Silviu Viorel Andrei  

Laurentiu Adrian 

Feodorov  

Lucian Constantin 

Esanu  

02.08.2022  

02.08.2022  

02.08.2022  

02.08.2022  

02.01.2024  

02.01.2024  

02.01.2024  

08.09.2023  

Lucian Constantin Esanu – 

demisie in 08.09.2023  

Emilia Pascu – incetare mandat 

provizoriu (Hot AGA 

68/09.01.2024)  

Silviu Viorel Andrei - incetare 

mandat provizoriu (Hot AGA 

68/09.01.2024)  

Laurentiu Adrian Feodorov - 

incetare mandat provizoriu (Hot 

AGA 68/09.01.2024)  

Bogdan Mihai 

Cristian  

03.10.2022  03.04.2023  Bogdan Mihai Cristian – incetare 

mandat provizoriu (Hot AGA 

57/05.04.2023)  

Alexander Degianski  05.01.2024  06.02.2024  Alexander Degianski – demisie 

(Hot AGA 69/06.02.2024)  

Alexandru 

Macoveiciuc  

Catalin Olteanu  

Radu Ionut Victor  

05.01.2024  20.12.2024  HG  

Cristian Serban  06.02.2024  20.12.2024  HG  



RADU IONUT 

BERES CAMELIA 

SERBAN CRISTIAN 

19.02.2025 

19.07.2025 

19.07.2025 

19.09.2025 

 

 


